PUNKTY W ROZGRYWKACH IV LIGI WROCLAWSKIEJ SEZONU 2021/2022

Opracowat: Wtadystaw Chrabgszcz

Nr lic Nazwisko proc | pkty | pkty RUNDA ROZGRYWEK

r.urodz imie skut | zdob|mozl| | i mjiiv{vi]vijvifvifIix X1 | XX XIV [ XV | XV XVIXVII
03.10] 09.10| 23.10{ 30.10{ 06.11| 20.11] 27.11| 11.12[ 18.12

UKS GOKIS KATY WROCLAWSKIE p.zd¢ O|sumq  0]%sky

baraz

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1

LKS OLIMPIA Il ZERNIKI WROCLAWSKIE

Vic2

p.zdd
Orze

Oles

SuUmMd
Ori2

(=}

Gra2

%skl
baraz

Katy

Trze

Hast

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Opracowat: Wiadystaw Chrabgszcz

Nr lic

Nazwisko

proc

pkty

pkty

RUNDA ROZGRYWEK

r.urodz

imie

skut

zdob

mozl

\%

\'/

VI

Vil

Vil

Xl

Xil

Xl

XIvV

XV

XVi

XV

XVl

03.10

09.10

23.10

30.10

06.11

20.11

27.11

11.12

18.12

KS AJDE OLESNICA

barai

p.zdq
(0] 4V

0
Oli2

SuUm4
Gra2

0
Trze

%skl
Orze

Vic3

Hast

Katy

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3

KS AJDE Il OLESNICA/MKS WOLAVIA Il WOLOW

Oles

p.zdq
Gra2

Ori2

sumd
Orze

(=]

Vic2

%skl
Oli2

Hast

Katy

Trze

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Nr lic

Nazwisko

proc

pkty

pkty

RUNDA ROZGRYWEK

r.urodz

imie

skut

zdob

mozl

\%

\'/

VI

Vil

Vil

Xl

Xil

Xl

XV

XV

XVI

XV

XVl

03.10

09.10

23.10

30.10

06.11

20.11

27.11

11.12

18.12

LZS TRZEBNICA

Gra2

p.zdd
Vic2

0
Orze

sSumd
Hast

0
(o] [-13

Yosky
Katy

Ori2

Oli2

baraz

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5

HASTA LA VISTA WROCLAW

Orze

p.zd(
Katy

Vic2

sumg
Trze

(=)

Ori2

%skl
Gra2

barai

Oles

(0] (V]

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Nr lic

Nazwisko

proc

pkty

pkty

RUNDA ROZGRYWEK

r.urodz

imie

skut

zdob

mozl

\%

\'/

VI

Vil

Vil

Xl

Xil

Xl

XIvV

XV

XVi

XV

XVl

03.10

09.10

23.10]30.10

06.11

20.11

27.11

11.12

18.12

LZS ORION BRANDA Il PSARY

Katy

p.zdq
Oles

0|sumg

baraz Oli2

0
Hast

%skl
Vic2

Trze

Orze

Gra2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7

MLKS VICTORIA Il JELCZ-LASKOWICE

p.zdq

0[sum3

0] %sk
Oli2 Trze Hast Katy baraz Ori2 Oles Gra2 Orze

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Nr lic

Nazwisko

proc

pkty

pkty

RUNDA ROZGRYWEK

r.urodz

imie

skut

zdob

mozl|

m | v

Vv

Vi

Vi

Vi

Xl

Xl

Xl

XV

XV

XVi

XVl

XVIII

03.10

09.10

23.10]30.10

06.11

20.11

27.11

11.12

18.12

LZS ORZEL LIZAWICE

Hast

p.zdq
Oli2

0[sum3
Trze baraz

0
Katy

%skl
Oles

Gra2

Ori2

A7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

9

TKS GRANIT Il STRZELIN

p.zdq

0|sum4g

0] %sk
Trze baraz Katy Oles Oli2 Hast Orze Vic2 Ori2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10




